
4
DECYZJA NR 234 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 października 2000 r.

w sprawie szkolenia menedżerskiego dla rezerwy kadrowej
na stanowiska kierownicze w Policji

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 5 zarządzenia nr
12/97 Komendanta Głównego policji z dnia 28
kwietnia 1997 r. w sprawie powołania rezerwy ka-
drowej na stanowiska kierownicze w Policji w związ-

ku z §§ 12 ust. 1 pkt 1 i 59 zarządzenia nr 16/99
Komendanta  Głównego  Policji  z  dnia  23 września



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji Nr 1                                                                           Poz. 4-6-43-

1999 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad
szkolenia policjantów i strażników gminnych (miej-
skich) IDz. Urz. KGP nr 15. póz. 108] postanawiam,
co następuje:

§ 1
Wprowadzam w  ramach doskonalenia zawodo-

wego szkolenie menedżerskie dla rezerwy kadrowej
na stanowiska kierownicze w Policji realizowane jako
studium zarządzania.

§ 2
Zasady naboru do studium zarządzania określają

odrębne przepisy.

§ 3
Szkolenie w ramach studium zarządzania prowa-

dzi się w oparciu o program, stanowiący załącznik do
niniejszej decyzji.

§ 4
Realizację szkolenia, o którym mowa w § 1, po-

wierzam Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

§ 5
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z

mocą obowiązującą od 1 5.09.2000 r.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura prawnego KGP.




